Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

03.05.2022 №A-1989

О результатах Всероссийского патриотического конкурса для педагогов«О Родине, о мужестве, о славе»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Савченко Наталья Геннадьевна ДП-1989-83217 от 01.05.2022
6) Хлыстова Татьяна Николаевна ДП-1989-84271 от 01.05.2022
7) Коржавых Ирина Юрьевна ДП-1989-84276 от 01.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
патриотического конкурса для педагогов«О Родине, о мужестве, о славе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Воробьёва Татьяна
Владимировна «О Родине, о мужестве, о славе» 1 место ДП-1989-83645

2 Журавлёва Елена
Николаевна

"Мы – наследники Победы, славу
Родины храним!" 1 место ДП-1989-83659

3 Атанова Людмила
Алексеевна "Никто не забыт-ничто не забыто." 1 место ДП-1989-83784

4 Аникина Елена
Юрьевна "Василий Тёркин в гостях у ребят" 1 место ДП-1989-84111

5
Людмила
Куприяновна
Ложковая

Программа "Патриотизм начинается
с детства" 2 место ДП-1989-84136

6 Меркулова Жанна
Геннадьевна "Баллада о солдате" 1 место ДП-1989-84309

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов